
tesa® Spaa Sprchová tyč, 705 mm
Produktové Informace

BNR 40341

Popis produktu
Pro bezpečné připevnění samolepicího sprchového sloupu tesa® Spaa není zapotřebí žádné vrtání. Povrchy zůstanou
nepoškozené. Pochromování dává sloupu nádherný lesk. Lze jej snadno a rychle beze stopy demontovat. Opětovné
použití na jiném místě je jednoduché a vyžaduje pouze nový adaptér BK30-2.

Charakteristika
• Sprchový sloup s technologií tesa® Power.Kit (univerzální montážní řešení pomocí lepidla)
• Pochromované plastové a pochromované kovové prvky
• Spolehlivé připevnění, odolnost proti vodě, zaručeně nerezavějící
• Vhodné pro obklady, kov, přírodní kámen, mramor, beton, dřevo, sklo a mnoho druhů plastu
• Nefunguje na tapetách, omítce a jiných nepřilnavých površích
• Lze snadno beze stopy odstranit a připevnit jinam pomocí adaptéru BK30-2
• Montáž bez vrtání
• Součástí balení je kónický posuvný mechanismus, naklápěcí
• Délka tyče: 705 mm

Technické informace (referenční hodnoty)

Testy se provádějí podle standardních testovacích metod. Níže uvedené hodnoty jsou referenční a nejsou určeny pro
účely specifikace.

Konstrukce produktu
• Druh lepidla Silanem modifikovaný

polymer
• Lepicí síla až 12 Kg

Vlastnosti / Hodnoty výkonu
• Bez rozpouštědel ano
• Curing time 12 hour(s)
• Designová série tesa® SPAA
• Materiál Chromovaný plast,

Pochromovaný kov
• Možnost opětovného využití ano
• Možnost opětovného využití s Adapter BK30-2
• Oblast použití Koupelna

• Odolná proti vlhkosti ano
• Odolnost proti chemikáliím ne
• Odolnost proti UV záření ano
• Odstranění bez zanechání

zbytků lepidla
ano

• Tvar stěnového dílu Kulaté
• Vhodné povrchy glazované dlaždice,

vyhlazené dřevo, z
většiny umělá hmota,
Sklo, beton, kov,
Mramoru, kámen

St
ra

na
 1 

z 
2 

– 
D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 15

/0
5/

25
 –

 c
s-

C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?cp=NaN

http://l.tesa.com/?cp=NaN


tesa® Spaa Sprchová tyč, 705 mm
Produktové Informace

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

St
ra

na
 2

 z
 2

 –
 D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 15

/0
5/

25
 –

 c
s-

C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?cp=NaN

http://l.tesa.com/?cp=NaN

